



Tlf: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

PICULELL GRAFISK EX/IMPORT A/S

ÅRSRAPPORT

2012/13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. december 2013

Mogens Claes Piculell

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	2
Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	5
Årsregnskab 1. juli 2012 - 30. juni 2013	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	PICULELL Grafisk Ex/Import A/S Industrikrogen 1 2635 Ishøj
	CVR-nr.: 35 13 95 16 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2012 - 30. juni 2013
Bestyrelse	Nepo Goldmann-Piculell Inge Reinhold Piculell Mogens Claes Piculell Jesper Falkenberg Andersen
Direktion	Mogens Claes Piculell Jesper Falkenberg Andersen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel/produktion med maskiner og tilbehør til den grafiske branche.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.07.12 - 30.06.13 udviser et resultat på DKK -672.748 mod t.DKK 552 for tiden 01.07.11 - 30.06.12. Balancen viser en egenkapital på DKK 3.524.101.

Ledelsen finder årets resultat for utilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	Note	2012/13 kr.	2011/12 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		8.098.716	11.077.363
Distributionsomkostninger.....		-6.615.067	-8.205.794
Administrationsomkostninger.....		-1.863.058	-2.028.607
DRIFTSRESULTAT		-379.409	842.962
Resultat af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.....		33.801	6.881
Finansielle indtægter.....		6.913	7.239
Finansielle omkostninger.....		-287.147	-99.553
RESULTAT FØR SKAT		-625.842	757.529
Skat af årets resultat.....	1	-46.906	-205.344
ÅRETS RESULTAT		-672.748	552.185
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		33.801	6.881
Anvendt af tidligere års overskud.....		-706.549	545.304
I ALT		-672.748	552.185

BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.402.138	1.058.993
Materielle anlægsaktiver.....	2	1.402.138	1.058.993
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder.....		402.888	306.896
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		29.375	29.375
Finansielle anlægsaktiver.....	3	432.263	336.271
ANLÆGSAKTIVER.....		1.834.401	1.395.264
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		9.976.264	7.770.702
Varebeholdninger.....		9.976.264	7.770.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		15.873.308	3.115.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		0	106.899
Udskudte skatteaktiver.....		994.500	1.368.656
Andre tilgodehavender.....		10.195	36.788
Periodeafgrænsningsposter.....		2.650	0
Tilgodehavender.....		16.880.653	4.628.316
Likvider.....		584.354	307.605
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		27.441.271	12.706.623
AKTIVER.....		29.275.672	14.101.887

BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital.....		1.111.111	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		257.697	223.896
Overført overskud.....		2.155.293	2.861.842
Forslag til udbytte.....		0	4.500.000
EGENKAPITAL.....	4	3.524.101	8.585.738
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		2.812.500	0
Gæld til associerede virksomheder.....		1.687.500	0
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.500.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	45.000	0
Gæld til pengeinstitutter.....		5.850.864	407.111
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		2.843.958	83.958
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.026.289	1.926.419
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		1.389.175	557.311
Anden gæld.....		2.096.285	2.541.350
Kortfristede gældsforpligtelser.....	5	21.251.571	5.516.149
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		25.751.571	5.516.149
PASSIVER.....		29.275.672	14.101.887
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2012/13 kr.	2011/12 kr.	Note
Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-218.550	0	1
Regulering af udskudt skat.....	133.822	205.344	
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	131.634	0	
	46.906	205.344	
Materielle anlægsaktiver			
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2
Kostpris 1. juli 2012.....		6.860.690	
Tilgang.....		583.818	
Kostpris 30. juni 2013.....		7.444.508	
Afskrivninger 1. juli 2012.....		5.801.698	
Årets afskrivninger		240.672	
Afskrivninger 30. juni 2013.....		6.042.370	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013.....		1.402.138	
Finansielle anlægsaktiver			
	Kapitalandele i til- knyttede virksom- heder	Lejedepositum og andre tilgodehavender	3
Kostpris 1. juli 2012.....	83.000	29.375	
Tilgang.....	62.191	0	
Kostpris 30. juni 2013.....	145.191	29.375	
Opskrivninger 1. juli 2012.....	223.896		
Årets opskrivninger	33.801		
Opskrivninger 30. juni 2013.....	257.697		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013.....	402.888	29.375	
Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)			
Virksomhed	Egenkapital	Resultat	Ejerandel %
TradeGraphic ApS.....	337.574	30.675	100
Piculell Söderqvist AB.....	65.314	3.123	100
	402.888	33.798	

NOTER

Note

Egenkapital

4

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2012.....	1.000.000	223.896	2.861.842	4.500.000	8.585.738
Kapitalforhøjelse.....	111.111				111.111
Betalt udbytte.....				-4.500.000	-4.500.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		33.801	-706.549		-672.748
Egenkapital 30. juni 2013.....	1.111.111	257.697	2.155.293	0	3.524.101
					2013 kr.
Selskabskapital 1. juli 2012.....					1.000.000
Kapitalforhøjelse 4. marts 2013.....					111.111
Selskabskapital 30. juni 2013.....					1.111.111
				2013 kr.	2012 kr.
Selskabskapital					
Selskabskapitalen er fordelt således:					
A-aktier, 1.000.000 stk. a nom. 1 kr.....				1.000.000	1.000.000
B-aktier, 111.111 stk. a nom. 1 kr.....				111.111	0
				1.111.111	1.000.000

Langfristede gældsforpligtelser

5

	1/7 2012 gæld i alt	30/6 2013 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	0	2.840.625	28.125	2.062.500
Gæld til associerede virksomheder.....	0	1.704.375	16.875	1.237.500
	0	4.545.000	45.000	3.300.000

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6***Eventualaktiver:*

Ingen.

Eventualforpligtelser:

Leasingforpligtelse ikke indregnet i balance udgør 686 t.kr.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7**

Ingen.